嘉義縣中埔鄉同仁國民小學課程發展委員會審查會議紀錄(四)

一、時間：中華民國 109年 6月 24日(三) AM 10:10

二、地點：辦公室

三、主席：校長 林曜輝     紀錄：葉政萍

四、出席人員：如簽到表

五、會議重點紀錄：

主席報告：此次會議主要的目的：

1. 審核各學年繳交之總體課程計畫

   議題一：課程計畫審查

   說明：ㄧ九學年度第一、二學期課程計劃依規定需將課發會會議記錄、

        各年級進度總表等送縣府備查，各位同仁已於 6月 19日前完成所有

        課程計劃內容，包括課程計畫總表、彈性課程(校訂課程)計劃修正、

       重要教育工作納入行事曆與課程規劃等。

   決議：1.各年級領域學習進度總表、學習節數審核通過

         2.各年級彈性課程(校訂課程)計畫修正審核通過。

議題二：審查 109學年度特殊類型教育巡迴輔導班課程計畫。

   決議：通過。

六、臨時動議：109.6.10府教幼字第1090127335號修正「嘉義縣國民小學教師

              每週授課節數編排標準表」第四點、第八點修正一案。

         說明：因應教育部相關補助經費之調整，修正「嘉義縣國民小學教師

               每週授課節數編排標準表」標準表第四點及第八點，如下：

        (一)刪除第四點「協助校務酌減授課節數全校合計最高上限」。

        (二)修正第八點「無資訊組長之學校設網管教師一名，依本職授課節

            數每週得酌減一節」。

        (三)經修正過後，上課節數扣除老師合理授課節數與資訊減課後，超缺

           課為 7 節課；為聘用專長教師以協助學校課程發展。

      決議：外聘教師節數分配將送交校務會議討論決定，屆時再請同仁討論

            並決議。

   校    長：若無異議，請同仁鼓掌通過，並將超缺課節數聘請代課事宜於校

             務會議決議後進行。

   其他臨時動議：無

七、散會